57 58 59
60 61

P, Mr,

K023 (5009
Nr

57172
S 172
591172
&0 172
61172

01800
01820

172 01600 24
172 01610 32

03001 #6.4
0 0211 Mi
22
300 01354 MBx2%

PP 121000 | ot s fost s s K OO YR iR - | D
3O B L o

2 0

900 01120 MBx20

900 02005 M
MBxd

123 03190
900 48052

-
>
o

]
8
o
o

s

N
I B R N - O

ns
==Y

338|900 48027
101 05373

3

1047  MBx

19'5 nggg ]
1028 u% ‘S
214 M -

)
N
OO OIOPS

)
N

900 48025

900 48004
101 05371
900 01427 MBx50
900 Q1046 WBx20
900 Q2011 M8

140 08120

123 051
123 05130
101 03470
123 035200

81

172 01710 32

131 00340 32

172 01630 48

}51 00;40 48
1




K023 (5/09)

Vzduchova ststava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nézov Description Benennung
1. 17201700 Rozdelova€ 24 plastovy FT-FD Distributor 24 plastic FT-FD Verteiler 24 plastic FT-FD
2. 17201610 Rozdelovaé 32 hlinikovy FT-FD Distributor 32 aluminium FT-FD Verteiler 32 aluminium FT-FD
3. 17201620 Rozdelova¢ 40 hlinikovy FT-FD Distributor 40 aluminium FT-FD Verteiler 40 aluminium FT-FD
4. 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24 plastic
5. 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 aluminium Deckel 32 aluminium
6. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50
8. 90003006 PodlozZka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
10. 12305210 PodloZka RK-2 Washer RK-2 Unterlegscheibe RK-2
11. 90001347 Skrutka M 8x25 Screw M 8x25 Schraube M 8x25
12. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
14. 12303240 Komin 1 Tube 1 Rohr 1
15. 12303280 Komin 2 Tube 2 Rohr 2
16. 12303500 Drziak kominu Holder of tube Rohrhalter
17. 20001120 Skrutka M 6x20 Screw M 6x20 Schraube M 6x20
18. 0002006 Matica M 6 Nut M & Mutter M 6
19. 90001050 Skrutka M 8x40 A2 Screw M 8x40 Schraube M 8x40
20. 12303190 Lievik Funnel Trichter
21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper
22. 14000260 Objimka Sleeve Fassung
23. 10205931 Drziak kolena Holder of elbow Halter
24, S0001047 Skrutka M 8x25 Scorew M 8x28 Schraube M 8x25
25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M 5x25 Schraube M 5x25
26. 12305040 Lievik pravy Funnel right Trichter recht
27. 80001028 Skrutka M 6x16 Screw M 6x16 Schraube M 6x16
28. 90001214 Skrutka M 8x30 Screw M 8x30 Schraube M 8x30
29. 12305000 Lievik lavy Funnel left Trichter links
30. 90002004 Matica M & Nut M 5 Mutter M 5
31. 90051049 Spiral. Hadica Js=102/1m Spiral hose Js=102 Schlauch Js=102
32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 100 Redukciton diam. 100
33. 17405330 Koleno komplet kratke @ 60 Elbow complet short @ 60 Bogen kurz komplet @ 60
34. 90048013 Zatka rozdelovaca Plug of distributor Stopsel
35, 900510486 Hadica 32x4 Hose 32x4 Schiauch 32x4
36. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastic
37. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

82




K023 (5/09)

Vzduchova ststava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium
39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36
40. 90048004 Redukcia gumova v.j. Rubber reduction of coulter Gummireduktion
41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42
42. 90001427 Skrutka M 8x50 Screw M 8x50 Schraube M 8x50
43. 90001046 Skrutka M x8x20 Screw M 8x20 Schraube M 8x20
44. 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
45. 14008120 Aretacna matica Caging nut Arretir Mutter
46. 90014005 SK-paska priem. 110 SK - bank diam. 110 SK - Binde 110
47. 12303330 Tesnenie komina Sealing of tube Rohr Dichtung
48. 12305100 Kryt pravy Cover right Deckel recht
49. 12305150 Kryt lavy Cover left Deckel links
50 10103470 Priechodka Bush Durchfuhrung
51, 12305200 PodioZka RK - 1 Washer RK -1 Unterlegscheibe RK - 1
52. 17201710 Teleso rozdefovaéa 32 FT-FD plast Body of distributor 32 FT-FD plastic Body of distributor 32 FT-FD plastic
53. 13100340 Kryt 32 plastovy Cover 32 plastic : Deckel 32 plastic
54. 17201630 Teleso rozdelovaca 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL
55. 13100440 Kryt 48 AL Cover 48 AL Deckel 48 AL
56. 19800710 Kryt 32/16 AL - pre plast.rozdel. Cover 32/16 AL - for plastic distr. Deckel 32/16 AL - for plastic distr.
57. 17201800 Rozdefova¢ kompl.24 FT-FD plastovy Distributor compl. 24 FT-FD plastic Vertailer 24 compl. FT-FD plastic
58. 17201820 Rozdelovaé kompl. 32 FT-FD AL ~ |Distributor compl. 32 FT-FD AL Vertailer kompl. 32 FT-FD AL
59. 17201830 Rozdelovaé kompl. 40 FT-FD AL Distributor compl. 40 FT-FD AL Vertailer kompl. 40 FT-FD AL
60. 17201840 Rozdelovac¢ kompl. 48 FT-FD AL Distributor compl. 48 FT-FD AL Vertailer kompl. 48 FT-FD AL
61. 17201810 Rozdelovaé kompl. 32 FT-FD plast Distributor compl. 32 FT-FD plastic Vertailer kompl. 32 FT-FD plastic

83




